^względem smaku i trw ałego konserwowania KARMELKIs'
.Angielskie Owocowe, z Fabryki mej pochodzące, w yrab ia-,^
* ją się w tejże, codzień świeże, funt po kop. 50.— K upują-^
.cym przynajmniej 1/4 puda, odstępuje się rabat 10°/o o d / '
f tej ceny. C. fp'edel.

W Drukami Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 10 (22) Czerwca 1854 r . — Cenzor, F. Sobiesscsański.